
AV. Dom José Gaspar, 869 Jd. Pilar, MAUÁ, SP, CEP 09360-470,

FONE 4555-7264, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
CPSV – COORDENADORIA DE PROTEÇÃO DA SAÚDE E VIGILÂNCIAS

Resolução S.S. nº 02 de 14 de   julho   de 201  7

Designa servidores para exercerem a
Função de Autoridade Sanitária

MARCIO CHAVES PIRES, Secretário de Saúde, usando das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 67, IV da Lei Orgânica do Município, c.c. art. 5º, III, de Lei Mun. Nº 3.050, de 18 de dezembro de 1998
e tendo em vista o que consta no processo administrativo nº 1560/2012, RESOLVE:
 
     Artigo  1º  -  Ficam designados para  exercer  a  função  de  Autoridade  Sanitária,  os  Servidores  abaixo
relacionados. 

NOME RG FUNÇÃO VÍNCULO

01 Amanda Batista Siqueira dos Santos 30.677.062-3 Diretor de Divisão PMM

02 Alexandre Peres Clímaco De Freitas 20.182.164-3 Médico Veterinário PMM
03 Aline Aparecida Da Silva 44.561.703-1 Médico Veterinário PMM
04 Aline Bentivoglio Navarro 32.256.339-2 Técnica de Análises Clínicas PMM
05 Ângela Lucia Damo Chiquetto 7.684849-8 Psicólogo PMM
06 Bianca Cristina Ferreira 21.910.921-7 Supervisora Administrativa FUABC
07 Carlos Nania Sobrinho 8.802.464 Téc. Segurança Trabalho I PMM
08 Carolina Farias de Lima 42.112.882-3 Enfermeira PMM
09 Claudia Helena Walendy 10.498.149 Coordenadora PMM
10 Estela Douvletis 4.942.462 Fisioterapeuta III PMM
11 Fabiana Marinho De Macedo Vieira 29.449.440-6 Enfermeira PMM
12 Flavio Pereira 21.177.173-9 Auxiliar de Serviços de Saúde III PMM
13 Francisco Jarles da Silva Bezerra 37.014.400-4 Enfermeiro FUABC
14 Irineu Thomaz 14.917.773-2 Agente Administrativo III PMM
15 José Ivanildo De Oliveira 19.205.338 Téc. Segurança Trabalho I PMM
16 Katia Regina Soares Dos Santos 20.128.291-4 Agente Administrativo I PMM
17 Kelly Cristina Del Re 29.111.718 Enfermeira PMM
18 Larissa De Barros Maturino 18.901.801-X Enfermeira PMM
19 Maria Del Carmen Pereira Pumar 15.918.523 Enfermeira PMM
20 Marisa Wun Tsien Chiu 16.406.759-0 Médica do trabalho PMM
21 Michelle Gama de Abreu 33.309.847-X Supervisora FUABC
22 Michelle Sheila de Almeida Sousa 34.713.296-0 Enfermeiro FUABC
23 Michelly Aparecida Lopes Pimentel 29.737.749-8 Farmacêutico FUABC
24 Robervanio Romeiro Damasceno BA – 92.948.944-6 Enfermeiro PMM
25 Rodrigo Antunes Pinheiro 27.949.308-3 Enfermeiro PMM
26 Sandro Corumba dos Santos 19.546.645-7 Gerente Júnior FUABC
27 Santo Roccella 15.761.772 Psicólogo PMM
28 Sheila de Cassia Pires Soares 29.607.020-8 Médico Veterinário PMM
29 Sonia Alves Feitosa 21.801.920-8 Supervisora FUABC
30 Tamara Pavlovna Lafaeff Vasquez 25.615.760-1 Psicólogo I PMM
31 Thiago Sandes Cristante 47.683.461-2 Téc. Segurança Trabalho FUABC

Artigo 2º - Nos termos do § 2º, do art. 5º, da Lei Mun. Nº 3.050, fica designado a servidora Claudia Helena
Walendy para aplicação de Imposição de Penalidade Administrativa.

                                                                         
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º -          Fica revogada a Resolução S.S. nº 01, de 13 de abril de 2017.

Márcio Chaves Pires
Secretário de Saúde


	Resolução S.S. nº 02 de 14 de julho de 2017

